

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3708 Leon Rutkowski**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3708 Leon Rutkowski**

Leon urodził się w 37. tygodniu z wrodzoną posocznicą, zapaleniem płuc oraz niewydolnością oddechową, przez co był zaintubowany przez 7 dób. Stan ogólny dziecka oceniano jako bardzo ciężki. Choroba spowodowała zaburzenia i opóźnienie w rozwoju psychoruchowym, społecznym i emocjonalnym.

Od 3. miesiąca życia Leon był intensywnie rehabilitowany, objęty wczesnym wspomaganie rozwoju: psycholog, pedagog, logopeda, terapia pedagogiczna z SI, terapia z neurologopedą i terapia neurotaktu, fizjoterapia.

W wieku 2 lat Leon uzyskał wynik badania diagnostycznego w kierunku całościowych zaburzeń rozwojowych (F84), w którym został stwierdzony autyzm dziecięcy. U Synka występują nieprawidłowości w sferach komunikacji, interakcji społecznych, wąski zakres zainteresowań i aktywności. Leon wymaga wdrożenia oddziaływań rozwijających kompetencje społeczne, komunikacyjne i emocjonalne, intensywnej psychorehabilitacji, terapii z integracji sensorycznej oraz kształcenia specjalnego.

Na co dzień Leon wymaga pomocy innych osób, komunikuje się jedynie za pomocą kilku gestów (mowa się nie rozwija).

Ponadto od urodzenia Leon choruje na: silny refluks żołądkowo-przełykowy, powracającą niedokrwistość, nawracające ciągle infekcje górnych i dolnych dróg oddechowych, zapalenie uszu - w wyniku czego ma niedosłuch, założone dreny do uszu, a także wycięty 3 migdał i podcięte boczne.

Syn wymaga ciągłej opieki zarówno medycznej, jak i terapeutycznej. Jest pod stałą opieką poradni specjalistycznych: gastrologicznej, laryngologicznej, neurologicznej (opóźniony rozwój), alergologicznej, stomatologicznej, hematologicznej, okulistycznej i PPP. Jest dzieckiem niskofunkcyjnym.

Zebrane fundusze chcemy przeznaczyć na terapie wspomagające rozwój fizyczny i psychiczny Leona, a także na niezbędną dla niego opiekę medyczną.

Za każdą pomoc serdecznie dziękujemy! Rodzice Leosia



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKCU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) i organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. <b>KWOTA</b>
149. Informacja kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych grzywny w 100.	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Rodziczy, który wypełni część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zastępują kwadrat w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
150. Cel szczegółowy 1,5% <b>3708 LEON RUTKOWSKI</b>	151. Wyrażam zgodę 
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: **Mońki**  
Województwo: **podlaskie**